Lysomice, dnia 18.05.2016r.
Znak sprawy: ZP.271.3.2016

Wykonawcy zainteresowani
zalozeniem oferty w przetargu pn.:
»Przebudowa ulicy Diugiej

w m. Lysomice”

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) pn.
Przebudowa ulicy Diugiej w m. Eysomice.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) informuje, ze w prowadzonym postgpowaniu przetargowym
zostaly zgloszone zapytania do SIWZ o nastgpujacej tresei:

PYTANIE 1. Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.
Odpowiedz ad. 1: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 2. Prosimy o podanie czyjg wlasno$¢ stanowi¢ bedg materialy z rozbidrki i wykopu oraz
ewentualnego adresu ich odwozu.

Odpowiedz ad. 2: Zamawiajacy wskaze miejsce skladowania materialow z rozbidrki w trakcie
przekazywania placu budowy.

PYTANIE 3. Zwracamy si¢ z pro§bq o okreslenie czy Wykonawca moze swobodnie modyfikowaé
kosztorysy przez zmiang, dodawanie i odejmowanie pozycyi.
Odpowiedz ad. 3: Nie. Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem budowlanym.

PYTANIE 4. Zwracamy sig¢ z prosbg o okreSlenie przez Zamawiajgcego czy dopuszcza zamiane
uziarnienia podbudowy z gruzu betonowego 2/31,5 na uziarnienie 0/31, 5.
Odpowiedz ad. 4: Nie. Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem budowlanym.

PYTANIE 5. Zwracamy sig¢ z pro$bg o okreSlenie przez Zamawiajgcego czy dopuszcza zamiane
uziarnienia podbudowy z gruzu betonowego 31,5/63 na uziarnienie 0/63.
Odpowiedz ad. 5: Nie. Nalezy wykonaé zgodnie z projektem budowlanym.

PYTANIE 6. Zwracamy si¢ z prosbg o okreSlenie przez Zamawiajgcego czy bedzie wymagal
dolgczenia do oferty kosztoryséw ofertowych wraz z tabelg elementéw scalonych czy wystarczy
zalgczenie samych kosztorysow ofertowych.

Odpowiedz ad. 6: Zamawiajacy bedzie wymagat dotaczenie do oferty kosztorysu ofertowego i wraz z
tabelg elementéw scalonych.

PYTANIE 7. Prosz¢ o okreSlenie z jakiego materialu nalezy wykonaé przebudowe na powyiszym
zadaniu. Specyfikacja Techniczna wykonania i odbioru robdt budowlanych jako material wskazuje

kruszywo {amane natomiast opis techniczny, przekroje normalne oraz przedmzar wskazujg jako
material gruz betonowy.

Odpowiedz ad. 7: Zgodnie z projektem budowlanym.

Do wiadomosci:
1. Tablica ogloszeni UG Lysomice
2. Strona internetowa www.lvsomice.nl
3. ala




